
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2023-11-15 Nr. VAF10-17 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko virtualiai du tūkstančiai dvidešimt trečiųjų metų lapkričio penkioliktą dieną 

(2023-11-15). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė; 

2. Marija Ivaškienė, docentė; 

3. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

4. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

5. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

6. Modestas Ružauskas, profesorius; 

7. Birutė Karvelienė, docentė; 

8. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

9. Jurgita Jovaišienė, lektorė, 

10. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

11. Ieva Kasradzė, studentų atstovę; 

12. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kurso programos „Antimikrobinių 

medžiagų naudojimas veterinarinėje medicinoje“ svarstymas. 

2. Veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kurso programos „Neurologine liga 

sergantis pacientas smulkiųjų gyvūnų praktikoje“ svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 12 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 



2 
 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kurso programos „Antimikrobinių 

medžiagų naudojimas veterinarinėje medicinoje“ svarstymas. 

2. Veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kurso programos „Neurologine liga 

sergantis pacientas smulkiųjų gyvūnų praktikoje“ svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengta veterinarijos 

gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programa "Antimikrobinių medžiagų naudojimas 

veterinarinėje medicinoje". 

Pateiktos vertintojų Anatomijos ir fiziologijos katedros prof. Ingridos Monkevičienės ir Veterinarinės 

patobiologijos katedros prof. Jūratės Šiugždaitės recenzijos, NSMK 2023-11-15 posėdžio protokolas Nr. 

14. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 12 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: tvirtinti LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtą 

veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kurso programą "Antimikrobinių medžiagų 

naudojimas veterinarinėje medicinoje".   

 

SVARSTYTA 2: LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengta veterinarijos 

gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programa „Neurologine liga sergantis pacientas 

smulkiųjų gyvūnų praktikoje“.  

Pateiktos vertintojų Anatomijos ir fiziologijos katedros prof. Rasos Želvytės ir Maisto saugos ir kokybės 

katedros dr. Jurgitos Jovaišienės recenzijos, NSMK 2023-11-15 posėdžio protokolas Nr. 14. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 10 (prof. R. Želvytė ir dr. J. Jovaišienė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: tvirtinti LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtą 

veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programą "Neurologine liga sergantis 

pacientas smulkiųjų gyvūnų praktikoje". 

 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


